БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ОЛО ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ  СОВЕТЫ
(БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИГЛИН РАЙОНЫ
ОЛО  ТЕЛӘК АУЫЛ СОВЕТЫ)
	[image: ]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИГЛИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН
(УЛУ-ТЕЛЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ   ИГЛИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

    	   ҠАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ
          01  март 2022 й.                           № 249	                    01 марта 2022 г.

Об  итогах рассмотрения обращений граждан  в администрацию
сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район  за   2021 год

	Заслушав информацию управляющего делами администрации сельского поселения Улу-Телякский сельсовет Семенюк Н.И., Совет сельского поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район решил:
	1. Информацию по рассмотрению обращений граждан  в администрацию  сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет  муниципального района Иглинский район  за   2021 год    принять к   сведению.
	  5. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  Постоянную  комиссию  Совета  по  социально-гуманитарным вопросам (председатель –  Жирнов В.Н.).

Глава сельского поселения 							         Р.Р.Чингизов

Анализ рассмотрения обращений граждан  в администрацию

сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район  за   2021 года

Количество обращений, поступивших в   администрацию  сельского  поселения Улу-Телякский сельсовет муниципального района Иглинский район  Республики Башкортостан за   2021 год   составило 65.

	№
п/п
	Тематика поступивших обращений
	Количество поступивших обращений
	Рассмотрено

	1.
	Социальное  обеспечение,  вопросы  труда  и занятости населения
	3
	3

	1.
	Жилищные вопросы
	8
	8

	1.
	Благоустройство, жилищно-коммунальное хозяйство
	27

	1.
	Промышленность, транспорт и связь
	2
	2

	1.
	Здравоохранение
	1
	1

	1.
	Образование

	1.
	Земельные вопросы
	3
	3

	1.
	Архитектура, строительство и капремонт
	5
	5

	1.
	Торговля, бытовое обслуживание, общепит

	1.
	Экология

	1.
	Молодежная политика
	2
	2

	1.
	Вопросы собственности
	6
	6

	1.
	Гражданская оборона и чрезвычайные ситуации, пожарная безопасность
	2
	2

	1.
	Культура, религия

	1.
	Экономика и социально-экономическое развитие

	1.
	Финансовые вопросы

	1.
	Другие
	6
	6

	ВСЕГО:
	65
	65

 Семенюк Н.И.
8(34795)2-44-18
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg